
 

 

 



 



 

 

 



 

 

 

Vendimi me numër të referencës:  BD-154-4 

 

 

 

Vërejtje: 

 

 

Ky Vendim nuk është publikuar për shkak se ka të bëjë me çështje të brendshme, qoftë organizative 

apo procedurale të Agjencisë dhe përmban informacione të individëve të caktuar që mund të bie 

ndesh me Ligjin për Mbrojtjen e të Dhënave Personale (Ligji 03/L-172). 

 

 

Agjencia ju njofton se në bazë të Ligjit për Qasje në Dokumente Publike (L-03/L-215), palët e 

interesuara mund të parashtrojnë kërkesë specifike me arsyetim përkatës për qasje në këto 

Vendime tek Zyrtari përgjegjës për Qasje në Dokumente Publike. 

 

 

 

 



 

 

 



 

Vendimi me numër të referencës:  BD-154-6 

 

 

 

Vërejtje: 

 

 

Ky Vendim nuk është publikuar për shkak se ka të bëjë me çështje të brendshme, qoftë organizative 

apo procedurale të Agjencisë dhe përmban informacione të individëve të caktuar që mund të bie 

ndesh me Ligjin për Mbrojtjen e të Dhënave Personale (Ligji 03/L-172). 

 

 

Agjencia ju njofton se në bazë të Ligjit për Qasje në Dokumente Publike (L-03/L-215), palët e 

interesuara mund të parashtrojnë kërkesë specifike me arsyetim përkatës për qasje në këto 

Vendime tek Zyrtari përgjegjës për Qasje në Dokumente Publike. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 


